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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA WAHNERT Cyprien 24 STRASBOURG UC 2004 R M 3.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004 R M 3.9999 111495 ja

BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld 2004 R M 3.9999 GER00111259 ja

BECKER Luca HE TV Alsfeld 2004 R M 3.9999 GER00109135 ja

ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004 R M 3.9999 GER00107110 ja

HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 2004 R M 1.5 GER00109790 ja

HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 1.4 GER00107551 ja

HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004 R M 3.9999 GER00100591 ja

JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 1.12 GER00115309 ja

LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004 R M 3.9999 GER00105137 ja

LYDKA Leonhard MR Königsbacher SC 2004 R M 3.9999 GER00104722 ja

METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M 1.1 GER00103934 ja

MÜLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 L M 3.9999 GER00115303 ja

NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004 R M 3.9999 GER00102955 ja

PALM Benjamin NR TV Ratingen FA 2004 R M 1.9 GER00111349 ja

RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004 R M 3.9999 GER00115294 ja

STIEBER Grigorij MR CTG Koblenz 2004 R M 3.9999 GER00106877 ja

TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004 R M 1.2 GER00106978 ja

ULRICH Fabian NR TV Ratingen FA 2004 R M 1.7 GER00108139 ja

WORTMANN Paul WE TG Herford 2004 L M 3.9999 GER00112845 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004 R M 3.9999 GER00109098 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 002 56.0 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA M ja

3. 1 004 32.0 GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

4. 1 005 28.0 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA M ja

5. 1 007 23.0 GER ULRICH Fabian NR TV Ratingen FA M ja

6. 1 009 17.0 GER PALM Benjamin NR TV Ratingen FA M ja

7. 1 012 2.0 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 FRA WAHNERT Cyprien 24 STRASBOURG UC M ja

T 9 000 GER LYDKA Leonhard MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld M ja

T 9 000 GER WORTMANN Paul WE TG Herford M ja

T 9 000 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER STIEBER Grigorij MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld M ja

T 9 000 GER MÜLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald M ja

T 9 000 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde M ja

T 9 000 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

3 [17] NR-Rangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.10. 17:54

21 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.10. 17:54

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

3 [17] NR-Rangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FALB Moritz, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PALM Benjamin GER TV Ratingen FA 1 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
HOLZ Mick GER TV Wetzlar 2 V5 D2 D1 D2 1 10 15 0.250 -5 4.
BECKER Luca GER TV Alsfeld 3 V5 V5 D2 D3 2 15 13 0.500 2 3.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
LYDKA Leonhard GER Königsbacher SC 5 V5 V5 V5 D3 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 2

EIFLER Larissa, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WAHNERT Cyprien FRA STRASBOURG UC 1 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 1.
TYSHCHUK Michael UKR FR Nürnberg 2 D1 D3 V5 V5 2 14 17 0.500 -3 4.
TEICHNER Tristan Maximilian GER TV Ratingen FA 3 D3 V5 V5 V5 3 18 13 0.750 5 2.
MÜLHOFF Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D2 D3 D2 D3 0 10 20 0.000 -10 5.
BAUMGARTEN Marten GER TV Alsfeld 5 V5 D4 D3 V5 2 17 16 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 3

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WORTMANN Paul GER TG Herford 1 V5 D3 V5 V5 3 18 11 0.750 7 2.
ANTONIK Frederik GER TSV Grünwald 2 D3 D0 D1 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
HAFERMAAS Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
RÖSSLER Jakob GER FR Nürnberg 4 D2 V5 D1 D4 1 12 16 0.250 -4 4.
ULRICH Fabian GER TV Ratingen FA 5 D1 V5 D1 V5 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 4 | Bahn 4

SCHNEIDER Benno, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGELHARDT Carsten GER TV Jahn Oelde 1 V5 D1 D4 D1 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
JENKE Vincent GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D3 D0 D2 D4 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
NEUHÄUSER Marc GER TV Wetzlar 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 8 0.800 15 2.
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
STIEBER Grigorij GER CTG Koblenz 5 V5 V5 D0 D3 V5 3 18 18 0.600 0 3.
HABIG Mattis Philip GER TV Ratingen FA 6 D3 V5 D2 D1 D3 1 14 22 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAFERMAAS Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER NEUHÄUSER Marc TV Wetzlar 4 5 23 8 0.800 15 Q

5 GER LYDKA Leonhard Königsbacher SC 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 FRA WAHNERT Cyprien STRASBOURG UC 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER WORTMANN Paul TG Herford 3 4 18 11 0.750 7 Q

8 GER TEICHNER Tristan Maximilian TV Ratingen FA 3 4 18 13 0.750 5 Q

9 GER STIEBER Grigorij CTG Koblenz 3 5 18 18 0.600 0 Q

10 GER BECKER Luca TV Alsfeld 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 GER BAUMGARTEN Marten TV Alsfeld 2 4 17 16 0.500 1 Q

12 UKR TYSHCHUK Michael FR Nürnberg 2 4 14 17 0.500 -3 Q

13 GER ULRICH Fabian TV Ratingen FA 2 4 12 16 0.500 -4 Q

14 GER ENGELHARDT Carsten TV Jahn Oelde 2 5 16 21 0.400 -5 Q

15 GER RÖSSLER Jakob FR Nürnberg 1 4 12 16 0.250 -4 Q

16 GER HOLZ Mick TV Wetzlar 1 4 10 15 0.250 -5 Q

17 GER HABIG Mattis Philip TV Ratingen FA 1 5 14 22 0.200 -8 Q

18 GER MÜLHOFF Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 0 4 10 20 0.000 -10 Q

19 GER JENKE Vincent FSV Mülheim/Ruhr 0 5 11 25 0.000 -14 Q

20 GER ANTONIK Frederik TSV Grünwald 0 4 6 20 0.000 -14 Q

21 GER PALM Benjamin TV Ratingen FA 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 4 4 20 5 1.000 15

2 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 6 1.000 14

3 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 5 5 25 13 1.000 12

4 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 4 5 23 8 0.800 15

5 GER LYDKA Leonhard MR Königsbacher SC 3 4 18 10 0.750 8

6 GER WORTMANN Paul WE TG Herford 3 4 18 11 0.750 7

7 FRA WAHNERT Cyprien 24 STRASBOURG UC 3 4 18 11 0.750 7 T6

8 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 3 4 18 13 0.750 5

9 GER STIEBER Grigorij MR CTG Koblenz 3 5 18 18 0.600 0

10 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld 2 4 15 13 0.500 2

11 GER BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld 2 4 17 16 0.500 1

12 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2 4 14 17 0.500 -3

13 GER ULRICH Fabian NR TV Ratingen FA 2 4 12 16 0.500 -4

14 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2 5 16 21 0.400 -5

15 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 1 4 12 16 0.250 -4

16 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 1 4 10 15 0.250 -5

17 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 1 5 14 22 0.200 -8

18 GER MÜLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 0 4 10 20 0.000 -10

19 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 11 25 0.000 -14

20 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 0 4 6 20 0.000 -14

21 GER PALM Benjamin NR TV Ratingen FA 0 4 1 20 0.000 -19
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z | 32er Tableau      
 

1
HAFERMAAS Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

17
HABIG Mattis Philip
NR TV Ratingen FA

GER D 6

16
HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER V 10

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

9
STIEBER Grigorij
MR CTG Koblenz

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen FA

GER

 

 

5
LYDKA Leonhard
MR Königsbacher SC

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

21
PALM Benjamin
NR TV Ratingen FA

GER D 5

12
TYSHCHUK Michael
BY FR Nürnberg

UKR V 10

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 2

13
ULRICH Fabian
NR TV Ratingen FA

GER V 10

20
ANTONIK Frederik
BY TSV Grünwald

GER D 6

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

19
JENKE Vincent
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 7

14
ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER V 10

  R: SCHNEIDER Benno (GER)

 

11
BAUMGARTEN Marten
HE TV Alsfeld

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
WORTMANN Paul
WE TG Herford

GER

 

 

7
WAHNERT Cyprien
24 STRASBOURG UC

FRA

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
BECKER Luca
HE TV Alsfeld

GER

 

  Bahn 1

15
RÖSSLER Jakob
BY FR Nürnberg

GER V 10

18
MÜLHOFF Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 3

  R: SCHNEIDER Benno (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

WAHNERT Cyprien (7)
24 STRASBOURG UC

FRA V 10

ENGELHARDT Carsten (14)
WE TV Jahn Oelde

GER D 9

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 1

LYDKA Leonhard
MR Königsbacher SC

GER 0

HOLZ Mick (16)
HE TV Wetzlar

GER V 10

R: FALB Moritz (GER)

Bahn 1

TYSHCHUK Michael (12)
BY FR Nürnberg

UKR V 10

HAFERMAAS Jonathan (1)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 3

R: FALB Moritz (GER)

Bahn 5

BECKER Luca (10)
HE TV Alsfeld

GER V 10

BAUMGARTEN Marten (11)
HE TV Alsfeld

GER D 8

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 12

HAFERMAAS Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

STIEBER Grigorij (9)
MR CTG Koblenz

GER D 4

R: BILLE Mark (GER)

Bahn 13

LYDKA Leonhard
MR Königsbacher SC

GER V 10

ULRICH Fabian (13)
NR TV Ratingen FA

GER D 2

R: KRAMER Annette (GER)

Bahn 18

ENGELHARDT Carsten (14)
WE TV Jahn Oelde

GER V 10

WORTMANN Paul
WE TG Herford

GER D 6

R: FRIEDHEIM Stefan (SUI)

Bahn 16

BECKER Luca (10)
HE TV Alsfeld

GER V 10

RÖSSLER Jakob (15)
BY FR Nürnberg

GER D 8

R: ILIESCU Eduard (GER)

  Bahn 3

1
HAFERMAAS Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 7

16
HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER V 10

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 5

9
STIEBER Grigorij
MR CTG Koblenz

GER D 5

8
TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen FA

GER V 10

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 3

5
LYDKA Leonhard
MR Königsbacher SC

GER D 8

12
TYSHCHUK Michael
BY FR Nürnberg

UKR V 10

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 3

13
ULRICH Fabian
NR TV Ratingen FA

GER 0

4
NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER V 10

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 2

3
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

14
ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER D 4

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 5

11
BAUMGARTEN Marten
HE TV Alsfeld

GER V 10

6
WORTMANN Paul
WE TG Herford

GER D 7

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 5

7
WAHNERT Cyprien
24 STRASBOURG UC

FRA V 10

10
BECKER Luca
HE TV Alsfeld

GER D 7

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 2

15
RÖSSLER Jakob
BY FR Nürnberg

GER D 3

2
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

  R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 13

HOLZ Mick (16)
HE TV Wetzlar

GER D 5

TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen FA

GER V 10

R: KRAMER Annette (GER)

Bahn 12

TYSHCHUK Michael (12)
BY FR Nürnberg

UKR D 2

NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER V 10

R: BILLE Mark (GER)

Bahn 18

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

BAUMGARTEN Marten (11)
HE TV Alsfeld

GER D 2

R: FRIEDHEIM Stefan (SUI)

Bahn 16

WAHNERT Cyprien
24 STRASBOURG UC

FRA 0

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

R: ILIESCU Eduard (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
METHNER Philipp-Bernd (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

8
HOLZ Mick (16)
HE TV Wetzlar

GER D 4

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 10

5
WAHNERT Cyprien (7)
24 STRASBOURG UC

FRA D 8

4
TEICHNER Tristan Maximilian (8)
NR TV Ratingen FA

GER V 10

  R: SCHLAFFER Leon (GER)

  Bahn 10

3
NEUHÄUSER Marc (4)
HE TV Wetzlar

GER V 10

6
BECKER Luca (10)
HE TV Alsfeld

GER D 5

  R: SCHLAFFER Leon (GER)

  Bahn 4

7
TYSHCHUK Michael (12)
BY FR Nürnberg

UKR D 2

2
LORSCHIEDTER Yannik (3)
BY FR Nürnberg

GER V 10

  R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 5

METHNER Philipp-Bernd (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

TEICHNER Tristan Maximilian (8)
NR TV Ratingen FA

GER D 8

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 5

NEUHÄUSER Marc (4)
HE TV Wetzlar

GER D 8

LORSCHIEDTER Yannik (3)
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 11

METHNER Philipp-Bernd (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

LORSCHIEDTER Yannik (3)
BY FR Nürnberg

GER D 4

R: KRAMER Annette (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 FRA WAHNERT Cyprien 24 STRASBOURG UC 7 U

2 GER BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld 11 U

3 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 12 U

4 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 16 U

5 GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 1 L 6

6 GER LYDKA Leonhard MR Königsbacher SC 5 L 5

7 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld 10 L

8 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2 U

2 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 3 U

3 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 4 U

4 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 8 U

5 FRA WAHNERT Cyprien 24 STRASBOURG UC 7 L

6 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld 10 L

7 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 12 L

8 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 16 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

2 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

3 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

3 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

8er Tableau

5 FRA WAHNERT Cyprien 24 STRASBOURG UC 2004

6 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld 2004

7 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

8 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

10 GER LYDKA Leonhard MR Königsbacher SC 2004

11 GER BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld 2004

12 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WORTMANN Paul WE TG Herford 2004

14 GER STIEBER Grigorij MR CTG Koblenz 2004

15 GER ULRICH Fabian NR TV Ratingen FA 2004

16 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004

32er Tableau

17 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 2004

18 GER MÜLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

19 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

20 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004

21 GER PALM Benjamin NR TV Ratingen FA 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CN FALB Moritz 1 2 3 0 0

CN WÜST Carsten 0 0 0

SCHLAFFER Leon 2 2 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

EISENTRÄGER Ulrich 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

CN D B BUJDOSO Gergö 2 2 0 0

B BUJDOSO Imre 2 2 0 0

CN CN KLUGER Vincent 3 3 0 0

ILIESCU Eduard 1 1 2 0 0

EIFLER Larissa 1 3 4 0 0

CN KAWALD Olaf 0 0 0

CN KRAUS Leon 0 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

PETER Katharina 1 1 0 0

CN SCHNEIDER Benno 1 2 3 0 0

E SPRINGER Colm 0 0 0

L BILLE Mark 3 1 1 5 0 0

CN BERGER Svend 2 2 0 0

KRAMER Annette 1 1 1 3 0 0

HUN CN SZABO Bence 2 2 0 0

SUI FRIEDHEIM Stefan 1 1 2 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

Bronze GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005

Bronze GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROTH Sören NR FSV Mülheim/Ruhr 1995

Silber GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

Bronze GER BERGER Svend SW MTV Mainz 1968

Bronze GER BUSJAN Marcus SW MTV Mainz 1975

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEKA Marietta NR TSV Bayer Dormagen 1999

Silber GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1999

Bronze GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

Bronze GER JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf 1960

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIEFTRUNK Marie MR Königsbacher SC 2004

Silber GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005

Silber GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Silber GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Bronze GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002

Silber GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

Bronze GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004

Bronze GER WEBER Christine WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998

Silber GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Bronze GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

Silber GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

Bronze GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

Bronze GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER ZSCHOMMLER Nils MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

Bronze GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2008

Silber GER WEBER Benjamin NR TSV Kenten 2008

Bronze GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER KABIERSCH Lars Rune NR TSV Kenten 2008

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006

Bronze GER BUNTKIRCHEN Judith SW MTV MAINZ 2006

Bronze GER WALLRAFF Mia NR TSV Bayer Dormagen 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ULRICH Sophia NR TV Ratingen FA 2007

Silber GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER LÜCKER Annabelle NR TV Ratingen FA 2007

Bronze GER MITNACHT Nele MR Königsbacher SC 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Silber GER MIX Esther NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008


